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“ Tiskrevälja tn 42 kinnistu detailplaneeringu“  
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Tiskrevälja tn 42 kinnistu jagamine kolmeks 
elamumaa sihtotstarbega krundiks ning moodustatavatele elamumaa kruntidele 
ehitusõiguse määramine ühe kuni 2-korruselise üksikelamu ja ühe abihoone ehitamiseks 
või laiendamiseks. Detailplaneeringu  nr DP041330 
 
 

„Kristeni tn 23 kinnistu detailplaneeringu“ 

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on sotsiaalmaa sihtotstarbega Kristeni tn 23 kinnistu 
sihtotstarbe muutmine elamumaaks ning kinnistule ehitusõiguse määramine ühe 2 maapealse 
korrusega üksikelamu ja ühe abihoone ehitamiseks. Detailplaneeringu nr DP038840 
 

„Taludevahe tn 57 ja 59 kinnistu ning lähiala detailplaneeringu“ 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Taludevahe tn 57 ja Taludevahe tn 59 
kinnistute omavahelist piiri muutmine ning ehitusõiguse määramine kahe kuni 4-korruselise 
äripindadega korterelamu ja abihoonete püstitamiseks. Detailplaneeringu nr DP038300 
 
 
JA ajavahemikus 25.01 – 08.02.2021 projekteerimistingimuste eelnõu, mis on Ehitajate tee 105 
kinnistu osas kehtiva detailplaneeringu tingimusi täpsustav: Lubatud on täpsustada ehitise 
kasutamise otstarvet. Lubatud on kavandada hoonesse üksnes majutus- ja äriruumid ja  
Lubatud on täpsustada haljastuse, heakorra või liikluskorralduse põhimõtteid, kuna Kõrgepinge 
tänav on kergliiklustee, on lubatud juurdepääsutee kavandamine Ehitajate teelt. 
Kõikide teiste nõuete ja näitajate osas peab ehitusprojekt vastama alal 
kehtivale kehtestatud Ehitajate tee 105a ja 105b kinnistute ja lähiala detailplaneeringule. Materjalid 
on nähtavad veebiaadressil https://tpr.tallinn.ee/ detailplaneeringu nr DP008070  juurest, rubriigist 
„Dokumendid“. 
 
Detailplaneeringute ja projekteerimistingimustega saab ülalnimetatud ajavahemikus tööpäeviti 

tutvuda linnaosa valitsuses, Ehitajate tee 109A/1 II korrusel. Detailplaneeringu põhijooniste 

ja seletuskirjaga saab tutvuda ka Tallinna planeeringute registris aadressil http://tpr.tallinn.ee/tpr/. 
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